

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	383.225.288	506.339.042	533.616.785
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	374.812.367	486.872.266	491.448.362
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	42.223	42.223	134.286
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	4.984.980	4.984.980	7.374.509
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.518.368	2.944.960	6.972.291
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	867.340	867.340	22.819.383
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		6.619.512	4.867.954
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	4.007.761	0
	GASTOS	383.225.288	506.339.042	508.731.845
21	GASTOS EN PERSONAL	165.561.409	201.225.223	201.225.400
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	84.117.017	115.368.610	115.362.237
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	13.884	6.551.081	5.672.194
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.994.775	159.067.733	158.678.435
25	INTEGROS AL FISCO	1.889.908	6.324.251	7.514.836
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		527.197	526.300
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	648.285	3.716.958	3.639.334
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		3.790.966	3.563.937
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.767.023	12.549.172
	RESULTADO			24.884.940